
(511 nivela a al, /la" dona/ d'e Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. Suliria SISO - 4400 -.Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fa( (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 19 de septiembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.909/2018 

RESD-EXA N° 484/2019 

VISTO 	la RESD-EXA N° 424/204 y (modificatoria 	RESD- 
EXA N°439/2019), mediante la cual se designó a la señorita Romina Flavia CHACON, 
como Becaria de Formación para realizar tareas en la Biblioteca de la Facultad de Ciencias . 

Exactas, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año. 
y 

CONSIDERANDO: 

Que la señorita Romina Flavia CHACON, mediante NOTA-EXA 1583/2019. 
presentada el día 05/06/2019, informa que el día 21 de marzo de 2019, ha realizado la toma 
de posesión en el cargo motivo de estos actuados. 

Que se cuenta con el aval de la Dirección de la Biblioteca de la Facultad. Bib. David 
Ángel AGUILERA. 

Que la presente debe encuadrarse en el marco normativo establecido por el Reglamento de 
Becas de Formación Res. C.S. N° 470/09. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Establecer que, la señorita Romina Flavia CHACON — DNI N° 35.780.292, 
realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones como Becaria de Formación para realizar 
tareas en la Biblioteca de la Facultad de Ciencias Exactas, desde el 21 de marzo de 2019 y 
por el término de un (1) año, sin contar con el mes de enero 2020 y con una carga horaria de 
20 hs. semanales. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a la señorita Romina Flavia CHACON y al 
Bib. Ángel David AGUILERA a la Dirección General Administrativa Económica. a la 
Dirección Administrativa Económica y Financiera de la Facultad y al Departamento de 
Personal. Hágase saber con copia a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad 
y a la Dirección Administrativa de Docencia, Cumplido, resérvese. 

MPC 
rfa. 

 

D . MARIA RITA MARTEARENA 
RETAAAACADEMICA Y er INVESTIOACIÓN 

F CULTA() DE CS. EXACTAS - UNS - 

 

Ing. DANIEL H • OS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS- liNSa 


	Page 1

